平成３０年８月２３日

 ＰＴＡ常任委員 殿

津山市立河辺小学校

ＰＴＡ会長 垂井 敏郎

第４回常任委員会のご案内

立秋の候，皆様方におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申

し上げます。平素は，河辺小学校のＰＴＡ活動推進につきましては，多大なご支援ご協

力をたまわり誠にありがとうございます。

さて，標記の会を下のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが，ぜひご出席く

ださいますようご案内申し上げます。

記

  １ 日 時   平成３０年９月１２日（水）１９：００～

  ２ 場 所   河辺小学校 多目的ホール

３ 内 容

  （１）１学期後半・夏休み中の諸行事の反省について

      ・第１回資源回収

      ・地区懇談会

      ・プール開放

      ・奉仕作業

    （２）各部の２学期の諸行事について

    （３）第２回資源回収について

（４）ふれあいまつりについて

（５）その他  など